РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОЕО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
«31» марта 2015 г.
                                                                                    № 15
с. Шелаболиха
О внесении изменений в решение Совета депутатов района от 23.12.2014 № 39 «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества муници​пального образования Шелаболихинский район Алтайского края на 2015 год»
В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуще​ством, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края, утвержденным решением Совета депута​тов района от 29.02.2012 № 7, частью 1 статьи 56 Устава района Совет депутатов района РЕШИЛ:
2. Внести изменения в решение Совета депутатов района от 23.12.2014 № 39 «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края на 2015 год», дополнив табли​цу в приложении «План приватизации муниципального имущества муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края на 2015 год» строками сле​дующего содержания:
	Наименование
имущества
	Характеристика
имущества
	Предполагаемый
доход от продажи
имущества, руо.
	Предполагаемые
сроки приватиза-
ции имущества

	Автомобиль УАЗ
3962 (таблетка)
	Автомобиль УАЗ
3962 (таблетка), 1994 года выпуска
	20000
	2 полугодие 2015
года

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации рай​она в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов района по вопросам социально-экономического разви​тия, бюджету, аграрным вопросам и продовольствию.
Глава района

В.А. Орехов